295 R 3

7 ow (% %) K W

Table 25. The Existing Coastal Protection (Sea-dike) Works

KB

4

B%
TR

i

Year & County

“

A k(2%
Sea-dike (M)

EOF (27)
Revetment (M)

T ()
Spur Dike (Set)

SRS LER
SHS - ER
SR Lt-ER
ARSI ER
SR teER

SH- ST ER

AR LR ER
AR L ER
AR AER
AR ER

SHA LER

SRAL-ER
SRt ER
ARALZER
SERALEER

9\@]’\—"3_"3)%

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

400, 414
409, 368
422, 252
439, 009
466, 232

476, 531

485, 945
493, 231
506, 240
518, 594

523, 255

531, 135
537, 768
553, 405
560, 194

563, 543

10,911
11, 711
11,711
11, 753
11,753

12, 220

12, 855
13,128
13,128
13,183

13, 924

14,411
14,783
14, 953
15, 909

16, 658

45

45

45

45

45

48

48

48

51

51

51

51

51

51

51

51




295 R E P Gh R R % ()
Table25. The Existing Coastal Protection (Sea-dike) Works (Cont.)
, ‘ i oo ®BER|CEET e
BA M B TW Sea-dike > Coast . (2) others
Year & County Of fshore Jetty . Tidal Gate
D an Protection (Set) (Set)
Works (M)
RN ER 1997 337, 422 11, 849 26, 271 150 332
AR ER 1998 344, 054 13,635 30,179 151 321
AR NER 1999 339, 262 16, 686 42, 237 174 264
AR ER 2000 - 339, 879 17, 826 4, 819 172 304
ARL LTER 2001 346, 150 18, 346 bb, 767 241 297
ARL - ER 2002 367, 625 18, 986 59, 583 242 290
AL ER 2003 369, 838 19, 047 62, 735 250 299
% # B Taipei County 3, 942 400 1,799 - 2
¥ B £ Yilan County 10,013 - 3,407 - 51
¥ F %% Taoyuan County 12, 253 - 1, 500 14 1
# 7 Bt Hsinchu County 1, 362 - 6,874 5 -
v & gt Miaoli County 17,134 - 11, 323 22 2
% 7 2% Taichung County 20, 710 - 240 5 58
3 i %% Changhua County 85, 913 - - 90 -
% # 5% Nantou County - - - - -
Z +¢ 5% Yunlin County 28, 873 - - 58 5
% % %% Chiayi County 17, 458 - - 45 13
% % % Tainan County 34, 232 900 549 2 2
% 2 2% Kaohsiung County 22,868 5, 456 290 - 76
B & &% Pingtung County 23, 326 10, 550 4,150 2 21
% & %% Taitung County 7,544 61 21,739 - 34
£ &£ 2% Hualien County 7,932 1, 680 5,199 - 21
# @ B Penghu County 49, 427 - 2, 382 - 1
& K 7 Keelung City - - - - -
# # # Hsinchu City 8,184 - - 7 -
% ¢ % Taichung City - - - - -
% % # Chiayi City - - - - -
% & 7 Tainan City 11, 628 - - - 12
% # @ Taipei City - - - - -
% 22 7 Kaohsiung City 500 - 1,000 - -
£ ™ %% Kinmen County 5, 408 - 2,123 - -
i#f ;1 2% Lienchiang County 1,131 - 160 - -
TR KR AR S arap AR A o
e ol di AL ERZFTHGEMGFRIEZTHR -

2.0% TR g "2 BRI T ERATPPR > B ERTHIIDE BRI PRI IR o
3' AL '\-&@5 AL N E L @3 ; iﬁ*’g’f?ﬁi o
Data Sourc®Statistical Reports, WRA, MOEA.





