表25 現有禦潮(海堤) 設施

Table 25. The Existing Coastal Protection (Sea-dike) Works

Year & County Sea-dike (M) Revetment (M) Spur Dike (M) 民國七 十年底 1981 400,414 10,911 民國七十一年底 1982 409,368 11,711 民國七十二年底 1983 422,252 11,711 民國七十三年底 1984 439,009 11,753 民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220	45 45
民國七十一年底 1982 409,368 11,711 民國七十二年底 1983 422,252 11,711 民國七十三年底 1984 439,009 11,753 民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	
民國七十一年底 1982 409,368 11,711 民國七十二年底 1983 422,252 11,711 民國七十三年底 1984 439,009 11,753 民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	
民國七十二年底 1983 422,252 11,711 民國七十三年底 1984 439,009 11,753 民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	45
民國七十三年底 1984 439,009 11,753 民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	
民國七十四年底 1985 466,232 11,753 民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	45
民國七十五年底 1986 476,531 12,220 民國七十六年底 1987 485,945 12,855	45
民國七十六年底 1987 485,945 12,855	45
	48
	48
民國七十七年底 1988 493, 231 13, 128	48
民國七十八年底 1989 506,240 13,128	51
民國七十九年底 1990 518,594 13,183	51
民國八 十年底 1991 523, 255 13, 924	51
民國八十一年底 1992 531,135 14,411	51
民國八十二年底 1993 537,768 14,783	51
民國八十三年底 1994 553,405 14,953	51
民國八十四年底 1995 560,194 15,909	51
民國八十五年底 1996 563,543 16,658	51

表25 現有禦潮(海堤) 設施(續)

Table25. The Existing Coastal Protection (Sea-dike) Works (Cont.)

		-8		/		
年 底 別 及 Year & Co	縣 市 別 bunty	海 堤(公尺) Sea-dike (M)	離 岸 堤 (公尺) Offshore Jetty (M)	海岸保護工 (公尺) Coast Protection Works (M)	防潮閘門 (座) Tidal Gate (Set)	其他(處) others (Set)
民國八十六年底	1997	337, 422	11, 849	26, 271	150	332
民國八十七年底	1998	344, 054	13, 635	30, 179	151	321
民國八十八年底	1999	339, 262	16, 686	42, 237	174	264
民國八十九年底	2000	339, 879	17, 826	4 ₹, 819	172	304
民國九 十年底	2001	346, 150	18, 346	55, 767	241	297
民國九十一年底	2002	367, 625	18, 986	59, 583	242	290
民國九十二年底	2003	369, 838	19, 047	62, 735	250	299
臺北縣 Taipei(-	3, 942	400	1, 799	-	2
宜蘭縣 Yilan Co	-	10, 013	_	3, 407	- 14	51
桃 園 縣 Taoyuan		12, 253	_	1, 500	14	1
新 竹 縣 Hsinchu	County	1, 362	_	6, 874	5	_
苗 栗 縣 Miaoli(County	17, 134	-	11, 323	22	2
臺 中 縣 Taichung	g County	20, 710	-	240	5	58
彰 化 縣 Changhua	a County	85, 913	-	_	90	-
南 投 縣 Nantou(County	-	-	-	-	-
雲 林 縣 Yunlin(County	28, 873	_	_	58	5
嘉 義 縣 Chiayi(County	17, 458	-	_	45	13
臺 南 縣 Tainan(County	34, 232	900	549	2	2
高雄縣 Kaohsiun	ng County	22, 868	5, 456	290	-	76
屏東縣 Pingtung	g County	23, 326	10, 550	4, 150	2	21
臺 東 縣 Taitung	County	7, 544	61	21, 739	-	34
花蓮縣 Hualien	County	7, 932	1,680	5, 199	-	21
澎 湖 縣 Penghu(County	49, 427	_	2, 382	-	1
基隆市 Keelung	City	_	_	_	-	_
新 竹 市 Hsinchu	City	8, 184	_	_	7	-
臺中市 Taichung	g City	-	-	_	-	-
嘉 義 市 Chiayi(City	-	-	_	-	-
臺 南 市 Tainan(City	11,628	_	-	-	12
臺 北 市 Taipei(City	_	_	_	_	_
高雄市 Kaohsiun		500	_	1,000	_	-
金 門 縣 Kinmen (5, 408	_	2, 123	_	-
連 江 縣 Lienchia	ang County	1, 131	_	160	_	_

資料來源:經濟部水利署公務統計報表。

Data Sourc® Statistical Reports, WRA, MOEA.

說 明:1. 本表八十六年底之資料係重新清查後之資料。

^{2.} 本表「海堤」欄位自八十六年底至九十年底未含防潮堤外,其餘各年底資料均包括海堤與防潮堤兩部份。

^{3.} 八十八年底及八十八年以前各年為臺灣省資料。